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Kulüp Başkanı 
YÜCEL ÖZTÜRK 

Asbaşkan 
AYLİN OLUT 

Sekreter 
TANKUT KARABACAK 

Sayman 
RUHİ USLU 

G.D.B 
ÖZGÜR ARKUN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GELECEK HAFTA 

 
TOPLANTI NO  : 303 

TOPLANTI TARİHİ : 10.Mayıs.2007 

TOPLANTI SAATİ : 12:30 / 14:00 

TOPLANTI YERİ : Karaca Otel 

KONUŞMACI : Erdal İzgü 

KONU   : Yerel Yönetimler  

 
*  6.Mayıs Pazar günü Süleyman Poroy Urla’ daki 
evinde ocakbaşına tüm kulübü davet ediyor…  
Adresi: otoyoldan gelenler urla gişelerden çıkıp 
dümdüz eski İzmir-Çeşme yoluna kadar inecekler 
eski yolda Çeşme yönüne dönüp Urla kavşağına 
ulaşacaklar (Uğur Mumcu kavşağı) trafik ışıklarından 
sağa iskele yönüne dönecekler kavşaktan itibaren bir 
km iskele yönünde ilerleyecekler, iskele yönünde 
ilerlerken sağda elektrik direklerindeki Tansaş 
levhalarından ikincisisin tam karşısındaki dar yoldan 
200m içeride, yolun girişinde Poroy yazısı var. 
L.C. V. için Süleyman Poroy cep: 0532 457 57 91 
 
* 8.Mayıs Salı günü Ayda Özeren grubunu 
ocakbaşına davet ediyor… 
Adres: Mavişehir villaları 2044/2 sokak no :18 
Egspark karşısındaki cumbalı evler 
L.C.V. için Ayda Özeren cep: 532 3653676 / ev: 
3246983 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GEÇEN HAFTA 
 
TOPLANTI NO  : 301 

TOPLANTI TARİHİ : 26.Nisan.2007 

TOPLANTI SAATİ : 12:30 / 14:00 

TOPLANTI YERİ : Karaca Otel 

KONUŞMACI  : Kemal Çolakoğlu 

KONU   : İzmir kentinin avantajları ve 

potansiyeli 

TOPLANTIYA KATILANLAR 
 
Adnan Çetinada, Ali Usmen, Aylin Olut, Begüm Şanlı, 
Coşkun Erenay, Didem Dereli, Ercan Çelikkaya, 
Gülfem Perçin, Hüseyin Yıldız, İnci Tokatlıoğlu, 
Kerem Engin, Kıvanç Kocakıran, Meral Çapa, Mert 
Macit, Mine Mineliler, Necdet Gündoğdu, Özer Ölçer, 
Özgür Arkun, Reyhan Özlen,  Ruhi Uslu, Süleyman 
Poroy, Tankut Karabacak, Yücel Öztürk 
 
MUTLU GÜNLERİMİZ 
 

01 Mayıs Necdet Gündoğdu D.G. 

12 Mayıs Bülent & Neşe Akiş E.Y. 

06 Mayıs Reyhan Özlen D.G. 

06 Mayıs Bahar Engin (Kerem Eşi) D.G. 

13 Mayıs Anneler Günü 

16 Mayıs Özgür&Remide Arkun E.Y. 

17 Mayıs Mine Mineliler D.G. 

19 Mayıs Gençlik Ve Spor Bayramı 

22 Mayıs Hanzade Tanyalçın (Begüm Kızı) D.G. 

DUYURULAR 

HAFTALIK BÜLTEN 

KURULUŞ 24.01.2001           CHARTER 23.05.2002 
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Bu hafta Alsancak Rotary Kulübü ile gerçekleştirdiğimiz ortak toplantıyı 
Başkanımız Yücel Öztürk Gündoğdu Rotary Kulübünün 301., Alsancak 
Rotary Kulübü Başkanı Temel Şen 1513. toplantıyı dönem sloganımız 
Önder Olunuz ile birlikte açtılar.  Konuşmacımızı daha uzun 
dinleyebilmek için duyuruların kısa tutulmasından sonra Sayın Kemal 
Çolakoğlu’ nu kürsüye davet ettiler. 
 
 

Özgeçmişini kendisi anlatarak başlayan Sayın Çolakoğlu, İzmirli olmanın bir ayrıcalık olduğunu söyleyerek söze 
başladı.  İzmirli insanların genel özelliklerinden bahsederken fikirlerine sahip çıktıklarını ve bunların doğruluğunu 
nasıl savunduklarını seçimlerde bile gösterdiğini anlattı.  İzmir’ deki gelişmelerden bahsederken Universiade ve 
Expo 2015 adaylığından da bilgiler verdi.   
Oldukça samimi ortamda geçen toplantı sonunda, 2 kulüp Başkanları da kulüp flama ve teşekkür belgelerini takdim 
ettiği toplantıyı yine dönem sloganı ile birlikte kapattılar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kemal Çolakoğlu 

1950 YILINDA İzmir’de doğmuştur. Eğitimini, Karşıyaka’da ve İzmir Özel Türk Kolejinde 
tamamladıktan sonra, 1972 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesinden Metalürji Mühendisi 
olarak mezun olmuştur.  
Aynı yıl üç ay Türkiye Petrolleri Anonim ortaklığında enspektör mühendis olarak 
çalıştıktan sonra, 1973-75 yılları arasında Döküm Sanayi AŞ de teknik müdür olarak 
çalışmıştır.  
1975 yılında 3 aylık askerlik döneminden sonra ilk şirketi Plasmet AŞ yi kurmuş, daha 
sonra bunlara Telmet AŞ ve Sermet AŞ gibi sanayi firmalarını kurmuştur.   
1984-88 yılları arasında İzmir Kültürpark Tenis Kulübü Yönetim Kurulu üyeliği, 
1988-92 arası ise Başkanlık yapmıştır. 
1984-1988 yılları arasında EBSO da Demir Çelik Meslek Komitesi başkanlığı yapmış 
olup, 1988-95 arası EBSO Meclis üyeliği, 1990 yılında Yönetim Kuruluna girmiş, 1992-94 
arası Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği ve 1994-96 arası EBSO Meclis Başkan Vekilliği, 

1992-1994 arası İAOSB İdare komitesi ve 2001-2003 arası müteşebbis heyet başkanlıkları,  
1997-2005 arası EBSO Meclis Başkanı ve EBSOV Mütevelli Heyet Başkanlığı, 
2001-2002 TOBB Genel Kurul Başkanlığı, 
2002-2003 DEİK (Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) Genel Kurul Başkanı, 
2002-2005 İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Vakfı denetçi üyeliği, 
2002-2003 Petkim Yönetim Kurulu Başkanlığı, 
Güzel Sanatlar, Eğitim ve Kültür Vakfının kuruculuğu, 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünün Danışma Kurulu üyeliği ve Vakıf Kuruculuğu ve yönetim kurulu üyeliği, 
1992 yılında kurucu üyesi olduğu ESİAD ın üç yıl Yönetim Kurulu başkan vekilliği ve 2002 tarihinden bu yana 
Yüksek İstişare Konsey Başkanlık divanı üyeliği, 
Kurucu olduğu ENDA Enerji Yönetim Kurulu üyeliği, 
2001 tarihinden bu yana EGİAD ın Danışma Kurulu Başkanlığı, 
ESHAŞ ın kurucu ortağı ve yönetim kurulu başkanlığı, 
PAMUK HES AŞ yönetim kurulu üyeliği, 
MED UNION CONTRAINERS AŞ nin kurucu ortaklarından olup halen bu şirkette görevli yönetim kurulu üyeliği, 
1995 yılından bu yana Meksika’nın İzmir Fahri Konsolosudur. 
Evli ve iki çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir. 

TOPLANTI NOTLARI 
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*  7 Gurup kulüpleri olarak Narlıdere Meme Sağlığı 
Derneğine Rotary Vakfının Eşli Bağış Programı ile 
almayı düşündüğümüz Mamografi cihazı için 6290. bölge 
Michigan USA den bizlere destek veren Whitehall Rotary 
Kulübü üyesi Ed Kaminski ve eşi Mary kulübümüzün 
misafiri oldu. 
61.500$ lik projemiz için çok büyük gayret sarf eden Ed 
Kaminski bölge konferansı ve asamblesinde projemizi 
tanıtarak ve " her bayan'dan 25 $ " kampanyası ile tek 
tek bölge kulüplerini ziyaret ederek, grubumuzca 15.000 
$ verilen projeye 25.000$ lık katkı sağlamıştır. 
Vakfımızın yaptığı 21.500 $ lık katkı ile de 61.500 $  olan 
bütçe tamamlanmıştır. Ed ve eşi Mary 30.Nisan Pazar 
günü İzmir’e gelmiş ve 3.Mayıs Perşembe gününe kadar 
misafirimiz olarak ağırlanmış, üyemiz Aylin' in 
refakatinde mamografi derneği binasını ve RI tarafından 

kabul edildiği takdirde gelecek dönem destek vermeyi taahhüt ettiği, 3H projemizin alanını gezmiş ve gelecek 
dönem ile ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
Ed daha önce bölgemizi GIM Takim Lideri olarak ziyaret etmiş ve sunumlarını Türkçe olarak yapmıştır.  Ayrıca 
kendisi ile temasa geçip projemize destek isteyerek kendilerinin bu kadar önemli bir projede yer almasını sağladığı 
için Aylin Olut’ a teşekkür etmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Edward Kaminski ve eşi Mary ile beraber olmak için 2.Mayıs.Çarşamba akşamı Clup Envelo’ da düzenlediğimiz eşli 
yemek, Sayın Guvernörümüz Fahri Molvalıoğlu, Geçmiş Dönem Guvernörümüz Faik Tokatlıoğlu ve bu projede 
bizimle çalışan diğer 7.bölge kulüplerinden Urla ve Konak Rotary Kulüplerinin başkanları ve üyelerinin de katıldığı 
oldukça samimi ortamda gerçekleşmiştir. 
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ROTARYDEN HABERLER 
 
*  2440. Bölge 2006-2007 Konferansı  
Bölge Koferansları mini bir Uluslararası Konvansiyondur. Her Rotary bölgesinde, her yıl bir Bölge Konferansı 
gerçekleştirilir.  Bölge Konferansına, o bölgedeki rotaryenler ve eşleri katılırlar.  Bölge Konferansında, Bölge 
Kulüplerinin o yıl içerisinde gerçekleştirdiği topluma hizmete yönelik etkinliklerin anlatılması, başarılı projelerin 
sunumu ve başarılı Rotaryenlerin ödüllendirilmesi yer alır.  Rotary'nin topluma hizmet yarışı ile ilgili bilgiler verilir, 
ilham veren konuşmalar ve tartışmalar yapılır.  Dünyanın en seçkin sivil toplum kuruluşlarından biri olan Rotary 
Kulübü' müzün hizmetleri sonucu bir bağbozumu niteliği taşıyan Bölge Konferansımıza katkıda bulunarak topluma 
yaptığımız Rotary hizmetlerine sizleri de ortak olmaya davet ediyoruz.  Ayrıca Rotary'nin Uluslararası Temsilci ve 
eşi de katılacaktır. 
67 Kulüpte, toplam 2000 Rotaryenin bulunduğu 2440. Bölge Konferansı Bodrum Rotary Kulübü tarafından 24-27 
Mayıs 2007 de Bodrum (Göltürkbükü) Iber Otel'de yapılacaktır.  
 
ROTARACTLARIMIZDAN HABERLER 

 
 
 
 
 
*  Gündoğdu Rotaract Kulübünün bu haftaki 19. toplantısına Göztepe 
Rotary Geçmiş Dönem Başkanlarından Sayın Rtn. Murat Balcı katılmış ve 
Rotary Vakfı & Rotary’ nin Uluslararası Boyutu hakkında sunum yapmış. 
Rotary ve Rotaract’ ın amaçları, hizmetleri, burslar hakkında bilgiler vermiş.   
 
 
 

*  Rotary Vakfında Burslardan sorumlu Rtn. Aslı Musal, 2008-09 eğitim yılında Georgia ve Elçilik Burs Afişlerini 
vermiş, kulüpteki öğrencilerden üniversitelerde afişlerin asılmasını rica etmiş. 
 
*  Gelecek Dönem BRT Barış Akyelli’ nin duyurusunu; 
"Ülkemize konserler vermek üzere gelecek Amerikalı öğrencileri İzmir’ de iki gece ağırlamamız gerekmektedir. Bu 
konuda Rotaract arkadaşlarımızdan destek rica ediliyor.  17-18 Mayıs Perşembe-Cuma iki gece evinde 19-22 yaş 
arası bu Amerikalı gençleri misafir edebilecek arkadaşların ev sahipliğine ihtiyacımız var. Ev sahibi aileler 19 Mayıs 
Efes Antik Tiyatrodaki konsere davetli olarak katılacaklardır." 
 
*  21 Nisan Cumartesi günü Sevilen Şarap üretim tesisine işyeri gezimiz gerçekleşmiştir. Şehirden kulübümüz için 
tahsis edilmiş minibüsle Gaziemir’ de üretim tesisine gittik.  22 Kişinin katılımıyla dönemin en yüksek katılımlı işyeri 
gezisi oldu. Tesisleri Göztepe Rotary üyesi Enis Güner ve Alsancak Rotary Kulübü üyesi Murat Güner gezdirdi. 
Şarapaların üretildikten sonra bekletildiği mahzende şaraplarla ilgili geniş bilgi edindik.  Daha sonra İsa Bey 
Bağlarında Şarap tadımı gerçekleştirdik, Murat bey bizlere beyaz, kırmızı olmak üzere bir çok şarap  ikram etti. 
Gündoğdu Rotaract Kulübü için upuzun bir masa tahsis edilmişti. Öğlen yemeğimizi İsa Bey Bağlarında yedik.  
Şarap tadımı zar zor ayarlanabilecek bir olayken biz tam yerinde, işin profesyonelinden bu eğitimi aldık. Ayrıca 
Asbaşkanımız Aslı'nın doğum gününü de kutladık, hep beraber pastasından yedik. 
Cumartesi hem işyeri gezisi, hem şarap tadımı, hem de kulüpçe yenen öğle yemeği sayesinde kulüp içi kaynaşma 
sağlarken aynı zamanda meslek ve kulüp hizmetleri projeleri de yapmış olduk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*12 Mayıs Cumartesi saat 10:30’ da MOPAK Kemalpaşa Kağıt-Karton Entegre Tesislerine işyeri gezisi yapacaklar. 
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HOŞUMUZA GİDENLER 
 
Gavur İzmirli 
 
Anadolu'nun çok yerinde İzmir'e İzmirlilere gavur derler. Aşağılama, kendinden olmama anlamı taşıyan bu 
nitelemeyi sever, İzmirliler. Başkaları gibi tutucu bağnaz olmaktansa çağdaş Avrupai görüntüsünün böyle aykırı bir 
niteleme doğurduğunun farkındadır.  
 
Güler geçer, İzmirliler. Bugünkü Hisar Camii çevresinde kurulan eski kent çekirdeğinin Ceneviz kolonisi olması 
daha sonraları ise seferad Yahudilerinin gelip yerleştiği bugünkü Konak çevresi nedeniyle İzmir'in merkezi yıllar 
boyunca Gavur İzmir olarak adlandırılmıştır. Çarşının ve limanın merkezde yer alması nedeniyle bölgenin alışveriş 
ve ticaret mekanı uzun yıllar "gavur İzmir" diye adlandırılan bu bölge olmuştur. İşgal yaşamış, kurtuluş savaşı ve 
mübadele ile gayrimüslim nüfusunu büyük oranda yitirmiş olmasına karşın bazı özelliklerini yitirmemiştir. Kimilerine 
göre gavurluk diye adlandırılsa da, ülkemizin batılı yüzü olmuştur, İzmir.  
 
Vatanseverdir, İzmirliler. İstanbul yönetimi mütareke imzalayıp teslim olurken onlar kurtuluş savaşının ilk kurşunu 
niyetine kendi insanını sürer namluya. Dönemin yönetimi için kabul edilmez bir başkaldırıdır, gavurluktur İzmirlinin 
bu yaptığı.  
 
Demokrattır, İzmirliler. 1985 Yılında yapılan referandumda ülke ortalamasının büyük oranda aksine siyasi 
yasakların kalkması yönünde oy kullanarak ülkemizde demokrasinin yara almasının önüne geçtiğinin bilincindedir. 
Kimilerine göre ise, yapmıştır yine gavurluğunu.  
 
Riyakar değildir. Hoşgörüsü yüksektir, İzmirlinin. Kemeraltında meyhaneler sokağı olarak bilinen Veysel 
çıkmazında çoğu meyhane sahibi ramazan ayında "meyhanemiz ramazan nedeniyle kapalıdır" yazısı asarken, 
Ferit Baba'nın meyhanesi camına "meyhanemiz ramazanda nöbetçidir" yazısı asar. Kızmaz, karışmaz kimse 
kimsenin yaşantısına. Kimileri için ise gavurluğun dışavurumudur, bu hoşgörü.  
 
Değerlerinin farkındadır. Vefakardır, İzmirli. Yunan işgalinden sonra çok büyük bir kısmı yanmış ve harap olmuş 
halde geri alınmıştır. Yangın yeri denen ve İzmir 'in eski kent merkezi olan metruk alan o zamana kadar yapılan 
park alanlarının en büyüğü olarak 1937 yılında İzmir Fuarı adıyla açılmıştır. Fuar, yıkılmış, tükenmiş kentin 
insanlarının gayreti ile İzmir' in yeniden kuruluşunun ve çağdaş kimliğinin göstergesi olmuştur. İzmir Fuarının 
30.Ağustos kapısından girdiğiniz zaman sizi sol tarafta küçük bir heykel karşılar. Bu heykel bir yalak başında 3 adet 
at başından oluşmaktadır. Heykelin altındaki notta ise " bu heykel İzmir fuarının yapımında çalışan ve çoğu bu 
çalışmalar sırasında can veren atların anısına yaptırılmıştır" diye yazmaktadır. Kimilerine göre ise, bu ülkede 
heykeli dikilebilecek o kadar önemli şahsiyet varken yapmıştır yine gavurluğunu, İzmirli.  
 
Gavurluk nitelemesini sever İzmirli. Çağdaş, demokrat, aydın ve aykırı olmanın karşılığı olduğunun farkındadır, bu 
nitelemenin. İnançların insanın vicdanında olduğunu, kimseye inancı için hesap vermek zorunda olmadığını bilir ve 
dahası kendini gavur diye niteleyip kendinden saymayanları da bağrına basar, İzmirli. Çünkü hayatın her şeyin 
önünde olduğunu, asıl olanın yaşamak olduğunu bilir ve bunu haykırır, İzmirli. Gavurluğu sever İzmirli.  
 
Kasim Kazbay M.D., Ph.D. 
 
Alıntı: internet ortamından 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Hazırlayan: Bülten komitesi adına Mine Mineliler 


